UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BQLKKTCK Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình làm việc với Công ty TNHH VSIP Lạng Sơn

 Thực hiện Thông báo số 222/TB-UBND ngày 18/4/2025 của UBND tỉnh

về kết luận của đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp xem

xét tiến độ triển khai các dự án khu, cụm công nghiệp đã thành lập trên địa bàn

tỉnh tại Thông báo số 222/TB-UBND ngày 18/4/2025; Ban Quản lý Khu kinh tế

cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý) tổ chức làm việc với Công ty

TNHH VSIP Lạng Sơn để khảo sát, nắm tình hình triển khai thực hiện dự án đầu

tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp Vsip như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý (chủ trì); Phòng Kế hoạch tổng hợp, Phòng Quản

lý hạ tầng; Phòng Quản lý doanh nghiệp;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Tuấn Sơn và UBND xã Hữu Lũng;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH VSIP Lạng Sơn

(trường hợp người đại diện theo pháp luật của Công ty vắng mặt phải có giấy

ủy quyền hợp lệ cho người khác dự họp).

2. Thời gian, địa điểm: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày

15/8/2025 (thứ sáu), cụ thể như sau:

- Từ 14 giờ 00 phút: khảo sát tại thực địa tại dự án đầu tư xây dựng và

kinh doanh kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp Vsip.

- Sau khi khảo sát thực tế, họp tại Văn phòng làm việc của Công ty

TNHH VSIP Lạng Sơn.

4. Công tác chuẩn bị

- Đề nghị Nhà đầu tư bố trí thành phần theo yêu cầu; báo cáo tại cuộc họp

tình hình thực hiện dự án (trong đó yêu cầu nêu rõ việc thực hiện các thủ tục

pháp lý đầu tư, đất đai, xây dựng, môi trường,...); nêu rõ các vướng mắc trong

quá trình triển khai thực hiện dự án, kiến nghị và đề xuất cụ thể đối với từng nội

dung.

- Đề nghị UBND xã Tuấn Sơn và UBND xã Hữu Lũng trên cơ sở chức

 2

năng, nhiệm vụ tham gia ý kiến đánh giá về tình hình triển khai thực hiện dự án;

việc chấp hành các quy định pháp luật trong triển khai thực hiện dự án từ khi

được chấp thuận chủ trương đầu tư đến nay và đề xuất, kiến nghị (nếu có).

- Giao Phòng Kế hoạch tổng hợp, Phòng Quản lý hạ tầng Ban Quản lý chuẩn

bị tài liệu, hồ sơ và các nội dung liên quan.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính

mời các thành phần tham dự làm việc đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- VP, QLHT;

- TTQLCK;

- Lưu: VT, KH.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Toàn

		2025-08-12T14:19:02+0700

		2025-08-12T15:41:52+0700

		2025-08-12T15:41:52+0700

		2025-08-12T15:41:52+0700